
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/13/2024        
         Lublin, dnia 07.10.2024 r.                                         

      
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu:  „Doposażenie i zwiększenie dostępności do 
świadczeń POZ w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Leczniczym  

w Lublinie” 
 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 07.10.2024 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.10.2024r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 

Część 1: Sprzęt medyczny 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 
przedmiotu zamówienia 

 
1 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 76 323,60 zł 
Termin dostawy: 6 tygodni 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 2: Sprzęt medyczny diagnostyczny 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 
przedmiotu zamówienia 

 
1 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 82 623,60 zł 
Termin dostawy: 6 tygodni 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 
3 

Ronomed Sp. z o.o.  Sp k 
ul. Przyjaźni 52/1U 
53-030 Wrocław 

Cena: 96 236,54 zł 
Termin dostawy: 6 tygodni 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

 

 



 

 

 

Część 3: Meble medyczne i inny sprzęt medyczny 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 
przedmiotu zamówienia 

 
1 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 70 959,00 zł 
Termin dostawy: 6 tygodni 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 

Część 4: Aparat USG – 1 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 
przedmiotu zamówienia 

 
2 

YAL sp. z o.o.  
ul. Fabryczna 14 
26-670 Pionki 

Cena: 206 000,00 zł 
Termin dostawy: 4 tygodnie 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

Część 5: Diatermia – 1 szt. 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofertach,   

termin dostawy oraz okres gwarancji 
przedmiotu zamówienia 

 
1 

Eres Medical Sp. z o.o. 
Płouszowice Kol. 64 B 
21-008 Tomaszowice 

Cena: 10 692,00 zł 
Termin dostawy: 6 tygodni 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

 


